
GARAŻ W BISZTYNKU 
 

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntową zabudowana boksem garażowym o 

powierzchni zabudowy 21 m² stanowiąca działkę nr 211/8 o pow. 0,0018 HA położoną w 

Bisztynku powiat bartoszycki w kompleksie garażowym przy ul. Słonecznej nr KW nr 

OL1B/00016811/3. Bisztynek to miasteczko gminne położone w południowo-wschodniej 

części powiatu bartoszyckiego, przy drodze krajowej nr 57 prowadzącej w kierunku 

Bartoszyc i przejścia granicznego w Bezledach. Ulica Słoneczna położona jest w 

południowo-wschodniej części miasta. Biegnie od ulicy Wojska Polskiego w kierunku 

południowej granicy administracyjnej miasta. Przy ul. Słonecznej zlokalizowana jest 

głownie zabudowa wielorodzinna i garażowa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działka będąca przedmiotem sprzedaży posiada regularny prostokątny kształt oraz płaską 

powierzchnię. Zabudowana jest garażem na samochody osobowe. Cała powierzchnia 

działki jest zabudowana, część granic działki biegnie po obrysie budynku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Bisztynek, 

zatwierdzonego Uchwałą Nr V/37/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 marca 2019r., 

przedmiotowa nieruchomość położona jest na obszarze oznaczonym symbolem 7KS- tereny 



komunikacji samochodowej - parking. Dojazd do działki jest średni, prowadzi drogą o 

nawierzchni utwardzonej płytami betonowymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nieruchomość zlokalizowana jest w kompleksie innych garaży o podobnym przeznaczeniu. 

Budynek garażowy położony jest w kompleksie 17 garaży i jest to budynek 

jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, murowany, wykonany w technologii tradycyjnej. 

Fundamenty budynku betonowe. Ściany murowane z suporeksu oraz bloczków na zaprawie 

cementowo-wapiennej. Elewację stanowi tynk cementowo-wapienny nakrapiany. 

Stropodach jednospadowy o konstrukcji żelbetowej, pokryty papą asfaltową, Wrota 

garażowe dwuskrzydłowe o konstrukcji drewnianej z desek obite blachą. Ściany 

wewnętrzne otynkowane. Posadzki betonowe. Do garażu doprowadzona jest instalacja 

elektryczna. Stan techniczny elementów konstrukcyjnych i wykończeniowych budynku 

oraz stolarki i instalacji jest średni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyrokiem z dnia 5 marca 2025r. w sprawie o sygn. I C 2643/24 Sąd Rejonowy w Olsztynie 

I Wydział Cywilny uznał za bezskuteczną w stosunku do masy upadłości umowę darowizny 

z dnia 9 maja 2022r., sporządzoną pomiędzy upadłym a jego matką w Kancelarii Notarialnej 

Notariusz Agnieszki Krzyszkowskiej-Krawczyk, Rep.A nr 2008/2022, przenoszącą prawo 

własności nieruchomości gruntowej zabudowaną garażem położonym w Bisztynku przy 

ulicy Słonecznej, obejmującą działkę ewidencyjną nr 211/8, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Biskupcu prowadzi księgę wieczystą OL1B/00016811/3. 


